

Ejendomsselskabet Klintehøj Vænge 7 ApS

Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød

CVR-nr. 89 43 13 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Michael Hagelund Madsen
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Klintehøj Vænge 7 ApS Klintehøj Vænge 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 89 43 13 28
	Stiftet: 29. december 1979
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hagelund Madsen, Formand Jens Hørby Jensen Jonas Bach Peter Bentsen Peter Schäfer
Direktion	Michael Hagelund Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Poul Sejr Nielsen Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering at selskabets ejendom, der alene udlejes til søsterselskaber, i regnskabsåret ikke har været underlagt værdiforringelse eller -stigning. Selskabets ejendom er i regnskabsåret forbedret og vedligeholdt og dette forhold sammenholdt med samtidige stigende finansielle renter og afkastkrav gør, at selskabet således kan fastholde den tidligere dagsværdimåling af selskabets ejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	738.327	882.948
Andre finansielle indtægter	631	269
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-253.873</u>	<u>-281.898</u>
Resultat før skat	485.085	601.319
2 Skat af årets resultat	<u>-106.696</u>	<u>-132.960</u>
Årets resultat	378.389	468.359
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>378.389</u>	<u>468.359</u>
Disponeret i alt	378.389	468.359

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	14.865.474	14.865.474
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.865.474	14.865.474
	Anlægsaktiver i alt	14.865.474	14.865.474
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.587	0
	Tilgodehavender i alt	322.587	0
	Likvide beholdninger	175.059	0
	Omsætningsaktiver i alt	497.646	0
	Aktiver i alt	15.363.120	14.865.474

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.037.337	4.658.948
Egenkapital i alt	5.117.337	4.738.948
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.480.500	1.383.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.480.500	1.383.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.665.278	4.915.885
Kreditinstitutter i øvrigt	872.366	951.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.627.644	5.957.591
4 Kortfristet del af langfristet gæld	351.078	373.100
Gæld til pengeinstitutter	0	70.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.311	93.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.571.744	2.144.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.196	1.804
Anden gæld	162.310	102.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.137.639	2.785.935
Gældsforpligtelser i alt	8.765.283	8.743.526
 Passiver i alt	 15.363.120	 14.865.474

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.190.589	4.270.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>468.359</u>	<u>468.359</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.658.948	4.738.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>378.389</u>	<u>378.389</u>
	<u>80.000</u>	<u>5.037.337</u>	<u>5.117.337</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.986	86.277
Andre finansielle omkostninger	<u>154.887</u>	<u>195.621</u>
	<u>253.873</u>	<u>281.898</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.196	1.804
Årets regulering af udskudt skat	<u>97.500</u>	<u>131.156</u>
	<u>106.696</u>	<u>132.960</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	14.643.016	14.242.841
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.175</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.643.016</u>	<u>14.643.016</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	222.458	222.458
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>222.458</u>	<u>222.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.865.474</u>	<u>14.865.474</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,9%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet gæld	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	31/12 2023	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.915.884	250.606	4.665.278	3.636.741
Kreditinstitutter i øvrigt	972.838	100.472	872.366	400.608
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.000	0	90.000	0
	5.978.722	351.078	5.627.644	4.037.349

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings-
	ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	14.865.474
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.915 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.685 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.082 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Poul Sejr Nielsen Holding ApS, Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød

Hovedaktionær

Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for selskabets modervirksomhed Poul Sejr Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33 94 81 82.
